

OKULUMUZ PROGRAM TÜRLERİ

Okulumuzda AMP (Anadolu Meslek Lisesi Programı) uygulanır.

OKULUMUZ ALAN/DAL BİLGİLERİ

A. GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI

Medya, iletişim, yayıncılık sektörü ulusal düzeyde hızla değişen pazar koşullarının sonucu üretken, hızlı ve sürekli bir rekabet içindedir. Bu nedenle grafik ve fotoğraf alanı, firmaların yakın ilgisini çekmektedir. Grafik ve fotoğraf alanı çerçeve öğretim programı ile öğrencilere, mesleki temel bilgileri içeren bilgi ve becerileri kazandırmanın yanı sıra çağımızın gereği olan iletişim kurabilme, değişimlere ve teknolojiye uyum sağlayabilme, sistemleri anlayıp kullanabilme yeterliklerini kazandırmak hedeflenmiştir.

Dal Programları:

- Grafik Dalı

Alan öğrencileri; Reklam Ajansları, Matbaalar, Devlet Kurumlarının Reklam Tanıtım bölümleri ve Dijital Baskı atölyelerinde beceri eğitimi yapabilirler, mezun olunca da bu sektörde iş bulabilirler.

B. BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI

Bilişim teknolojileri sektörü, küresel düzeyde hızla değişen pazar ve rekabet koşulları nedeni ile sürekli ve dinamik bir gelişim içindedir. Özellikle hızla küreselleşmekte olan bu sektörde rekabet büyük yoğunluk kazanmakta ve sanayileşmiş ülkeler bu sektörün korunması ve rekabet gücünün geliştirilmesi için özel politikalar uygulamaktadır.

Dal Programları:

- Web Programcılığı Dalı

Alan öğrencileri, bilişim teknolojilerinin kullanıldığı, hizmet, sanayi, ticaret gibi sektörlerin tamamında beceri eğitimi yapabilirler, mezun olunca da bu sektörlerde iş bulabilirler.

C. ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi sektörü, çalışan kadın sayısının artması, okul öncesi ve özel eğitimin öneminin fark edilmesi, okul öncesi eğitimin zorunlu eğitime dâhil edilmesi çalışmalarının sürdürülmesi, bu alanda kaliteli ara eleman ihtiyacını artırmıştır. Bu nedenlerle program çocuk gelişimi ve eğitimi alanında; problem çözme becerisine sahip, sabırlı, yeniliklere açık, iletişim kurabilen, sektörün ihtiyacına cevap verebilecek kalifiye, ara eleman standardına uygun bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Dal Programları:

- Erken Çocukluk Dalı
- Özel Eğitim Dalı

Alan öğrencileri, her türlü kamu ve özel sektör anaokulu ve kreşlerde beceri eğitimi yapabilirler. Mezun olunca da bu sektörlerde iş bulabilirler.

D. SANAT TASARIM ALANI

Sanat ve Tasarım Alanı altında yer alan mesleklerde sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

Dal Programları:

- İç Mekân Dekorasyon Dalı

Alan öğrencileri, mimarlık ve mühendislik firmalarında beceri eğitimi yapabilirler. Mezun olunca bu sektörde çalışabilirler.

E. YIYECEK VE İÇECEK HİZMETLERİ ALANI

Yiyecek İçecek Hizmetleri alanı programı çerçeve öğretim programında öğrencilere, alan / dallar ile ilgili temel bilgi ve becerileri kazandırmanın yanı sıra; öğrencinin yeniliğe, değişime uyum sağlayabilen; çevresindeki insanlarla sağlıklı iletişim kurabilen; hedeflerini belirleyip bunlara ulaşmak için girişimlerde bulunabilen; yaratıcı, eleştiriye açık ve mesleki yeterliklere sahip bireyler olarak yetiştirilmesi hedeflenmiştir.

Dal Programları:

- Aşçılık
- Pasta ve Tatlı Yapımı

Alan öğrencileri; yiyecek ve içecek üretim-hizmet sektöründe beceri eğitimi yapabilirler. Mezun olunca da aynı sahada iş bulabilirler.

F. GIDA TEKNOLOJİSİ ALANI

Beslenme, geçmişten günümüze insanoğlunun temel ihtiyaçlarından biridir. Bu ihtiyacın karşılanması için gıda sektörü, küresel düzeyde hızla değişen pazar ve rekabet koşulları ile sürekli bir etkileşim içindedir. Gıda sektörü Türk ekonomisinin gelişmesinde nüfus, istihdam, beslenme, hammadde ve ihracata katkıları nedeni ile önemli bir rol oynamaktadır. Gelecekte bu rolün daha da artacağı bir gerçektir.

Dal Programları:

- Gıda Kalite Kontrol Dalı

Alan öğrencileri; gıda kalite kontrol, analiz işlemlerinin yapıldığı her türlü fabrika, üretim tesisi, analiz merkezi, laboratuvar gibi işletmelerde, beceri eğitimi yapabilirler. Mezun olunca da aynı işletmelerde iş bulabilirler.

G. MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ ALANI

Giyim üretimi sektörü, küresel düzeyde hızla değişen moda, pazar ve rekabet koşullarının bir sonucu olarak sürekli ve hızlı bir değişim içindedir. Küreselleşmeyle birlikte giyim üretim teknolojisi sektöründe rekabet büyük yoğunluk kazanmakta, ülkeler bu giyim üretim sektörünün korunması ve rekabet gücünün geliştirilmesi için özel politikalar uygulamaktadır. Bu doğrultuda Moda Tasarım Teknolojileri alanı ve alan altında yer alan mesleklerde ulusal ve uluslararası düzeyde standartlara uygun örgün öğretim programı uygulanmaktadır.

Dal Programları:

- Kadın Terziliği
- Hazır Giyim Model Makineciliği

Alan öğrencileri; tekstil giyim fabrikalarında, vb. tekstil üretim, ithalat ve ihracat şirketlerinde beceri eğitimi yapabilirler. Mezun olunca da yine aynı sektörde iş bulabilirler.

H. EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI

El Sanatları Teknolojisi alanı programı ile bireylere temel bilimleri içeren bilgi ve becerileri kazandırmanın yanı sıra çağımızın gereği olan güçlü insan ilişkileri kurabilme, değişimlere ve teknolojiye uyum sağlayabilme, sistemleri anlayıp kullanabilme yeterlikleri kazandırmak hedeflenmiştir.

Bu doğrultuda El Sanatları Teknolojisi alanı ve alan altında yer alan mesleklerde ulusal ve uluslararası düzeyde standartlara uygun örgün öğretim programı hazırlanmıştır.

Dal Programları:

- Sanayi Nakışı

Alan öğrencileri; El dokuma, Dekoratif el sanatları, Sanayi Nakışı, Nakış Tasarımı ve Ev Tekstili üretimi gibi alanlarda üretim ve ticaret yapan işletmelerde, beceri eğitimi yapabilirler. Mezun olunca, aynı sektörde iş bulabilirler.

I. GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI

Güzellik ve Saç Bakım hizmetleri alanında son yıllarda ülkemizde gelişen teknolojiyle beraber hızlı bir değişim süreci başlamıştır. Bu değişim süreci alanda faaliyet gösteren çalışanların bilgi ve becerilerini arttırarak kendilerini yenilemelerini gerektirmekte ve bu alanda yetişmiş nitelikli iş gücü ihtiyacını gün geçtikçe arttırmaktadır.

Bu dođrultuda, Güzellik ve Sa Bakım Hizmetleri alanı ve alan altında yer alan mesleklerde ulusal ve uluslararası düzeyde standartlara uygun örgün öğretim programı hazırlanmıştır.

Dal Programları:

- Cilt Bakımı ve Makyaj
- Kadın Kuaförlüğü

Alan öğrencileri; kadın kuaför salonlarında , güzellik salonlarında beceri eğitimi yapabilirler. Mezun olunca, aynı sektörde iş bulabilirler.

Alan ve dallarla ilgili daha ayrıntılı bilgiye http://cumhuriyetnsi.meb.k12.tr/icerikler/bilisim-teknolojileri-alani_131848.html adresinden ulaşabilirsiniz.

TÜM ÖĞRENCİ VE VELİLERİMİZİN DİKKATİNE

Mezun olan öğrenciye, alan ve dalını gösteren **diploma ve iş yeri açma belgesi** verilmektedir.

Mesleki ve teknik ortaöğretim programlarından mezun olanlardan isteyenlere, Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi kapsamında, öğrenim süresince kazandıkları temel yeterlilikler hakkında bilgiler içeren Europass sertifika/diploma ekiyle alınan ve başarılı modüller, mesleki eğitim gördüğü veya stajını yaptığı işletmenin adını gösterir belge düzenlenir.